KARTA PRODUKTU
NEXON Akumulator VRLA GEL 12V 15Ah
KOD PRODUKTU: TN-12-15-GB
EAN: 5907731951630
CENA NETTO CENA BRUTTO
Producent: Techtru
Typ: VRLA GEL
Napięcie: 12V
Pojemność: 15Ah
Maksymalny prąd ładowania: 4.5A
Maksymalny prąd rozładowania: 225A(5 sec.)
Żywotność: 6-9 lat
Terminal: T3/T12
Wysokość: 95 ±2mm
Szerokość: 98 ±1mm
Długość: 150 ±2mm
Waga: 4.1kg±5%